
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie obciążenia opłatą za bezumowne korzystanie z gruntu stanowiącego własność Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Obciążyć Rolniczy Kombinat Spółdzielczy z siedzibą w Goleszowie przy ul. Ławki 20, opłatą za 
bezumowne korzystanie z gruntu oznaczonego numerami działek: 1236/2 o pow. 0,4680 ha i 1236/9 o pow. 0,0900 
ha, w okresie od dnia 1 listopada 2020 r. do dnia 22 maja 2022 r., w wysokości 310,03 zł. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, płatna jest w terminie 1 miesiąca od dnia otrzymania pisemnego wezwania 
do zapłaty, na konto Gminy Goleszów nr 16 8113 1020 2002 0000 0648 0007 Bank Spółdzielczy, z ustawowymi 
odsetkami w przypadku opóźnienia płatności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki 
nieruchomościami Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 4


